
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG 
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG 

___________________ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

__________________ 
Số:   140  /2016/QĐ-HV Krông Nô, ngày 24 tháng 8 năm 2016 

QUYẾT ĐỊNH  
V/v ban hành điều chỉnh phân phối chương trình cấp trung học phổ thông 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ 
thông có nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT, ngày 
28/3/2011, của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 7608/BGDĐT-GDTrH, ngày 31.8.2009, của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo ban hành Khung phân phối chương trình THCS, THPT năm học 2009-2010; 

Căn cứ công văn số 5842/BGDĐT-VP ngày 01.9.2011 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về việc Hướng dẫn điều chỉnh nội dung dạy học GDPT; 

Căn cứ Quyết định số 998/QĐ-SGDĐT, ngày 28.12.2011 của Sở Giáo dục và Đào 
tạo Đăk Nông về việc ban hành phân phối chương trình điều chỉnh cấp trung học phổ 
thông; 

Căn cứ biên bản họp tổ chuyên môn, ngày 16/8/2016 về việc thống nhất điều 

chỉnh phân phối chương trình cấp trung học phổ thông.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1:  Nay ban hành kèm theo quyết định này là phân phối chương trình điều 

chỉnh chi tiết của cấp trung học phổ thông (áp dụng từ năm học 2016-2017). 

Điều 2: Ông phó hiệu trưởng, TKHĐT, Văn phòng và các tổ chuyên môn chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Nơi nhận: 
 -  Sở GD&ĐT (phòng GDTrH để báo cáo). 
 - Như Điều 2. 
 - Lưu VP 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 
 
 
 


